

Հաստատում եմ

<<Կապան>> Բարեգործական

Հիմնադրամի գործադիր տնօրեն

Ա. Համբարձումյան

<< 11 >> հուլիս 2023թ



**<<Կապան>> Բարեգործական Հիմնադրամի  
2023թ. գնումների պլանի փոփոխություն**

Պատվիրատու՝ <<Կապան>> Բարեգործական Հիմնադրամ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Բարեգործական միջոցներ

Գնման առարկայի		Գնման ծևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Գումարը /հազ.դրամ/
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգ ման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

**Ծրագիրը՝ Կապան քաղաքի Սբ. Մեսրոպ Մաշտոց եկեղեցու հարակից տարածքի բարեկարգում**

**ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ**

71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,000
50531140	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	120000	1	120,000

**ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ**

45221142	Կապան քաղաքի Սբ. Մեսրոպ Մաշտոց եկեղեցու հարակից տարածքի բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	50822720	1	50822,720
----------	---	----	------	----------	---	-----------

**Ծրագիրը՝ Մշակույթային միջոցառում**

**ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ**

92311110	<<Հորովել>> երգ-պարի պետական անսամբլի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	552000	1	552,000
----------	--	----	------	--------	---	---------

**Ծրագիրը՝ Կապան համայնքի Ծավ, Շիկահող և Վարդավանք գյուղական բնակավայրերի հասարակական շենքերի համար գույքի գնում**

**ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ**

39121100	Գրասենյակային սեղան	ՄԱ	հատ	55000	8	440,000
39132200	Կցասեղան	ՄԱ	հատ	20000	2	40,000
39132200	Սեղան՝ տպիչ սարքի	ՄԱ	հատ	40000	1	40,000
39121520	Գրապահարան	ՄԱ	հատ	55000	7	385,000
39132220	Կախիչ՝1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	19000	1	19,000
39132220	Կախիչ՝2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	20000	2	40,000
44112660	Քիվ/կառնիզ/	ՄԱ	մ	7000	5	35,000
39111140	Աթոռ	ԷԱՃ	հատ	9500	50	475,000
39111190	Բազկաթոռ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	60000	4	240,000
39515100	Վարագույր	ՄԱ	մ	3000	10	30,000

**Ծրագիրը՝ Կապան համայնքի գյուղական բնակավայրերի և բնակիչների համար շինանյութի, խողովակների և դետալների գնում**

**ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ**

44119100	Տախտակ	ՄԱ	խմ	180000	0.072	12,960
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	50	500	25,000
44111414	Ներկլատեքսային	ՄԱ	կգ	680	25	17,000
44112252	Իզոգամ	ՄԱ	քմ	1000	100	100,000
14211100	Ավազ	ՄԱ	խմ	9600	3	28,800
44192400	Գաջ	ՄԱ	տ	160000	0.09	14,400
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	128	75	9,600
44112766	Անկյունակ պողպատե 50x50x4	ՄԱ	կգ	500	18.18	9,090
44163180-1	Ուղղանկյուն խողովակ 80x80x2	ՄԱ	կգ	500	180	90,000
44163180-2	Ուղղանկյուն խողովակ 80x80x3	ՄԱ	կգ	500	180	90,000
44163180-3	Ուղղանկյուն խողովակ 60x40x2	ՄԱ	կգ	500	38,04	19,020
44163180-4	Ուղղանկյուն խողովակ 50x30x2	ՄԱ	կգ	500	120	60,000
44163180-5	Ուղղանկյուն խողովակ 40x30x2	ՄԱ	կգ	500	156	78,000
44163180-6	Ուղղանկյուն խողովակ 30x30x2	ՄԱ	կգ	500	76.86	38,430
44163180-7	Ուղղանկյուն խողովակ 20x20x2	ՄԱ	կգ	500	82,24	41,120
44163180-8	Ուղղանկյուն խողովակ 40x40x2	ՄԱ	կգ	500	180	90,000
44163180-9	Կլոր խողովակ 102x2	ՄԱ	կգ	580	103,74	60,169
44161130-1	Պոլիէթիլենային խողովակ Ф63, 10ՄՊԱ	ԷԱՃ	մ	854	500	427,000

44161130-2	Պոլիէթիլենային խողովակ Φ75, 10ՄՊԱ	ԷԱՃ	մ	1144	500	572,000
44161230 -1	Փական Φ75	ԷԱՃ	հատ	8900	23	204,700
44161230-2	Եռաբաշխիչ Φ75	ԷԱՃ	հատ	6800	22	149,600
44163200	Կցամաս Φ75	ԷԱՃ	հատ	3900	64	249,600
44161130-3	Պոլիէթիլենային խողովակ Φ110, 10ՄՊԱ	ՄԱ	մ	2500	200	500,000
44163180-10	Կլոր խողովակ 102x2	ԷԱՃ	կգ	580	494	286,520
44163200-1	Կցամաս Φ110	ՄԱ	հատ	12000	6	72,000
31711160	Էլեկտրոդ 3մմ	ՄԱ	կգ	1394	9,9	13,800
44112730-1	Էլ.սղոցի սկավառակ 125 չափի	ՄԱ	հատ	550	7	3,850
44112730-2	Էլ.սղոցի սկավառակ 180չափի	ՄԱ	հատ	900	5	4,500
44163180-11	Կլոր խողովակ 159x4	ԷԱՃ	կգ	600	3822.5	2 293,500
44163180-12	Կլոր խողովակ 57x3	ՄԱ	կգ	600	80	48,000
44161130-4	Պոլիէթիլենային խողովակ Φ25, 10ՄՊԱ	ՄԱ	մ	160	200	32,000
44161130-5	Պոլիէթիլենային խողովակ Φ40, 10ՄՊԱ	ՄԱ	մ	320	200	64,000
42131120 -1	Փական Φ50	ՄԱ	հատ	12000	5	60,000
44161230-3	Եռաբաշխիչ 40x25x40	ՄԱ	հատ	1500	1	1,500
42131120-2	Սեպավոր Փական Φ150	ՄԱ	հատ	70000	1	70,000
44163380-1	Կցաշուրթ Φ150	ՄԱ	հատ	7200	2	14,400
42131120 -3	Փական Φ32	ՄԱ	հատ	5200	3	15,600
42131120-4	Սեպավոր Փական Φ50	ՄԱ	հատ	27000	2	54,000
44163380-2	Կցաշուրթ Φ50	ՄԱ	հատ	3000	4	12,000
44111200-1	Յեմենտ	ՄԱ	կգ	50	1500	75,000
14211100-1	Ավազ	ՄԱ	խմ	9600	8	76,800
44112730-3	Էլ.սղոցի սկավառակ 125 չափի	ՄԱ	հատ	550	5	2,750
44112730-4	Էլ.սղոցի սկավառակ 230 չափի	ՄԱ	հատ	1000	5	5,000
31711160-1	Էլեկտրոդ 3մմ	ՄԱ	կգ	1394	19,8	27,600
44921500-1	Ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	128	100	12,800
44112170	Լինոլեում	ՄԱ	քմ	2250	40	90,000
44111412	Ներկ շինարարական	ՄԱ	կգ	1500	2,8	4,200
44322220	Մալուխ 2*2,5	ՄԱ	մ	300	40	12,000
44311160	Ամրան Φ12	ՄԱ	կգ	350	44	15,400
44411752	Ջրի բաք 300լ-ոց	ՄԱ	հատ	35000	1	35,000

Ծրագիրը՝ Կապան համայնքի Արծվանիկ գյուղական բնակավայրը սպասարկող MT3 1025.2 մակնիշի տրակտորի համար անվադողերի գնում

**ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ**

34351600	Անվադող	ՄԱ	հատ	350000	2	700,000
----------	---------	----	-----	--------	---	---------

Ծրագիրը՝ Կապանում հուլիսի 4-ից 14-ը միջազգային երաժշտական փառատոնի կազմակերպում

92111170	Տեսանյութերի արտադրություն	ՄԱ	Դրամ	1500000	1	1500,000
18331200	Շապիկներ	ՄԱ	հատ	2800	180	504,000
63521200	Երաժշտական գործիքների փոխադրում Երևան-Կապան-Երևան ուղղություններով	ՄԱ	Դրամ	340000	1	340,000
22111200	Գիրք	ՄԱ	Հատ	6521.7	69	450,000
55111300-1	Three Ways հյուրանոցառեստորանային համալիրում փառատոնի մասնակիցների կեցության և սննդի ապահովում	ՄԱ	Դրամ	12600000	1	12600,000
55111300-2	Prince հյուրանոցառեստորանային համալիրում փառատոնի մասնակիցների կեցության և սննդի ապահովում	ՄԱ	Դրամ	12600000	1	12600,000
55111300-3	Lernagorts հյուրանոցառեստորանային համալիրում փառատոնի մասնակիցների կեցության և սննդի ապահովում	ՄԱ	Դրամ	12600000	1	12600,000
55111300-4	ԴԱՐԻՍ հյուրանոցառեստորանային համալիրում փառատոնի մասնակիցների կեցության և սննդի ապահովում	ՄԱ	Դրամ	500000	1	500,000
55111300-5	ՎԱՆԱՏՈՒՐ հյուրանոցառեստորանային համալիրում փառատոնի մասնակիցների կեցության և սննդի ապահովում	ՄԱ	Դրամ	500000	1	500,000
55521300	Սննդի առաքման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	900000	1	900,000
77331100	Ծաղկեփնջերի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	800000	1	800,000
79811100	Տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	500000	1	500,000
Ընդամենը						104621,429